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
VOLVO S60 2001 г.в. АКПП бензин. 388-793
VW B6 09 г.в. 1,8л черный ОТС — 680 т.р. 384628
VW GOLF 2002 г.в. дизель без турбины, не CDI, ОТС — 
305 т.р. Торг. 8-906-900-42-23
VW PASSAT 1992 г.в. 2л, МКПП — 95 т.р. 322-888
VW POLO 12 г.в. 1,6л — 420 т.р. 8-923-204-12-67
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1-, 2-, 3-КОМН. гост. Договор. 363559, 469898
КВАРТИРА, гост. Рассм. варианты. 8905-979-0570
1-КОМН. у собственника. 8-913-164-92-82
1-, 2-КОМН. в Норильске. Срочно. 32-43-22
1-, 2-КОМН. в Талнахе. 38-41-56
1-, 2-КОМН. Норильск славяне. 386055
1-, 2-, 3-КОМН. Все варианты. 49-28-00
1-, 2-, 3-, 4-КОМН., гостинка в Норильске. 38-48-04, 
38-48-09
1-, 2-, 3-, 4-КОМН., гостинка в Талнахе. 33-45-04, 
38-16-05
ЖИЛЬЕ в Норильске (славяне). 38-39-62
ЖИЛЬЕ в Талнахе. 38-77-15
КВАРТИРА на ваших условиях. 320-998, 360-998
КВАРТИРА, гостинка. 23-95-97, 41-70-62

коммерческаяпродам
2-КОМН./хр. Нансена,54 эт.3 комнаты раздельные. 
41-89-05
2-КОМН. 50 м² Мира,6Г. Или сдам. 334-888
3-КОМН./ст. 71 м² с крыльцом — 2600 т.р. 380372
3-КОМН. Ленинградская,7 эт.1. 49-27-00
3-КОМН. под офис — 2500 т.р. Торг. 36-91-46
ДВА ОФИСА 100 м² Ленинский,1, 50 м² Ленинский,3. 
Или сдам. 49-29-15
ЗДАНИЕ кирпичное одноэтажное 260 м² р-н межрай-
базы г.Дудинка. 8-902-550-36-38
ЗДАНИЯ 538, 560 м². Или сдам. 8-913-503-17-59
МАГАЗИН/офис Нансена,66. Или сдам. 9029447281
ОФИС 168 м² Комсомольская,8 эт.1. 36-33-28
ОФИС 96 м² 50 лет Октября,1. 36-33-28
ОФИС Б.Хмельницкого,2 — 2 млн р. 36-33-28
ПОМЕЩЕНИЕ Солнечный,4. 48-35-25
ПРОДУКТОВЫЙ ПАВИЛЬОН 50 м². Или сдам. 33-55-02
САЛОН с оборудованием Игарская,44. 38-16-05
САЛОН КРАСОТЫ 100 м² в центре. 41-70-08
сдам
ПОМЕЩЕНИЕ 450 м² НОРИЛЬСК МИХАЙЛИЧЕНКО,1. 
38-34-47
ДВА КАБИНЕТА в действ. офисе центр. 22-72-20
КАБИНЕТ в действующем офисе. 49-41-41
ПАВИЛЬОН 180 м² на остановке в Талнахе. Обращать-
ся: 36-37-36
ПАВИЛЬОН. Или продам. 8-906-904-12-78
ПОМЕЩЕНИЕ 16 м² в ТЦ Неон Ленинский,35. 321723
ПОМЕЩЕНИЕ 53 м² Талнахская,46А. 8-913-498-3022
ПОМЕЩЕНИЕ 55 м², мини-пекарня Соцгород. 381890
ПОМЕЩЕНИЕ 600 м² под склад, гараж, офис в Но-
рильске. 41-86-69
ПОМЕЩЕНИЯ под офис и торг. точки. 8-923-206-
74-66
ПОМЕЩЕНИЯ под продмагазины с отдельным вхо-
дом в ТЦ в Кайеркане Шахтерская,12. 38-18-90
СКЛАД 1000 м² + офис Вальковское шоссе. 381890
ТОРГОВАЯ ПЛОЩАДЬ 11,5 м² в м-не Проспект 40 
Ленинский,40. 22-27-75, 8-913-531-16-24
ТОРГОВАЯ ПЛОЩАДЬ центр Талнаха 4 мкр-н не 
продукты — недорого. 8-913-493-91-88, 32-62-86
ТОРГОВЫЕ ПЛОЩАДИ Бауманская,9. Высокая про-
ходимость. 8-903-989-73-57
ТОРГОВЫЕ ПЛОЩАДИ в ТЦ в Кайеркане. 38-18-90
ТОРГОВЫЙ ПАВИЛЬОН в центре Талнаха под любую 
деятельность. 8-913-498-29-89
сниму
КОМНАТА в офисе. 36-69-66

иногородняяпродам
2-КОМН. кв. 45,4 м² Одинцово Московской обл. Мож-
но по сертификату. 8-913-494-87-11
2-КОМН. кв. в центре г.Короча Белгородской обл. 
8-904-087-46-40, 8-905-977-37-52
4-КОМН. 79 м² в Красноярске (левый берег) рядом ин-
фраструктура. Торг. 8-908-013-75-08
КВАРТИРА/студия 26 м² Никольское 25км от СПб ря-
дом река, лес — 2400 т.р. Собств. 89643646275
КОТТЕДЖ 243 м² 3-уровневый в Красноярске отде-
лка, декор под ключ, гараж на 4 а/м, участок 10 со-
ток — 11 млн р. Срочно. 8-908-203-47-80
НОВОСТРОЙКИ Красноярск, Сосновоборск. 490736
сниму
КВАРТИРА семье г.Бронницы Зеленый проезд. Тел. в 
Москве: 8-926-422-84-02

земельные участки, дачипродам
ДОМИК в тундре уютный, теплый. 8-906-900-3278
ДОМИК на горнолыжке. Обмен. Варианты. 334-888
ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК 17,5 соток р-н Азовский ста-
ница Маргаритово Ростовской области. 41-86-21

услуги
ПОМОГУ ПРОДАТЬ квартиру. 38-05-70
ПОМОЩЬ в оформлении регистрации. 49-24-74
ПОМОЩЬ В РЕГИСТРАЦИИ (прописка). Заключение 
договора. Чек. Официально. Законно. 49-13-35
ПОМОЩЬ В РЕГИСТРАЦИИ граждан. Тел.8-905-998-
36-03
ПОМОЩЬ В РЕГИСТРАЦИИ. 8-913-497-97-19
ПОМОЩЬ В РЕГИСТРАЦИИ (прописка). 49-34-69

продам
ГАРАЖ 100 м² мкр-н 5 двое ворот, свет, отопление 
(котел + пушка), можно под бизнес, есть документы. 
8-913-496-37-57
ГАРАЖ 120 м² Талнах р-н Чинар. 8-913-162-30-45
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